
FORZA Si 用
アクセサリーパーツが早くも登場！

PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー

10 2013
Vol.214OCT.

PDFデータ
無料配布中！

カラー ： クローム　品番 ： APK0411340ZA
価格（税込）¥15,225 　価格（本体）¥14,500

純正クランクケースカバーと交換するタイプです。

H2C クランクケースカバー

カラー ： アルミ/シルバー　品番 ： APK0445513ZA
価格（税込）¥4,200 　価格（本体）¥4,000

純正マスターシリンダーキャップと交換するタイプです。

H2C マスターシリンダーキャップ

カラー ： アルミ/シルバー　品番 ： APK0450700ZA
価格（税込）¥15,330 　価格（本体）¥14,600

純正ピリオンステップと交換するタイプです。

H2C ピリオンステップ

カラー ： クローム　品番 ： APK0451400ZA
価格（税込）¥11,130 　価格（本体）¥10,600

フロントフォークに両面テープで固定するタイプです。

H2C フロントフォークカバー

カラー ： アルミ/メッキ　品番 ： APK0464325ZA
価格（税込）¥18,060 　価格（本体）¥17,200

純正のフロアパネルと交換するタイプです。

H2C フロアパネル

カラー ： クローム　品番 ： APK0464405ZA
価格（税込）¥3,570 　価格（本体）¥3,400

純正のフューエルリッドカバーに両面テープで固定するタイプです。

H2C フューエルリッドカバー

品番 ： HBS194-TS
価格（税込）¥10,290 　価格（本体）¥9,800

FORZA Si専用　HEPCO&BECKER トップケース装着用ステー。
別途トップケース装着用ベースが必要です。 最大積載量：10kg

HEPCO&BECKER トップケース装着用ステー

品番 ： HBS181-BS
価格（税込）¥7,350 　価格（本体）¥7,000

HEPCO&BECKER トップケース装着用ベース。
（ユニバーサルタイプのトップケースには不要です）

HEPCO&BECKER トップケース装着用ベース

ブラック×シルバー 610085-0001 ブラック×アークティック 610285-0004
ブラック×ブラック 610285-0011 ブラック×ホワイト 610085-0003
価格（税込）¥27,510　価格（本体）¥26,200

優れた耐久性で非常に頑丈なアウトシェル構造。フルフェイスが1個入ります。
容量42Ｌ　サイズ：縦300×横500×奥行き290（mm）　本体重量：3.9kg

HEPCO&BECKER JOURNEY トップケース 42



＊1 海外製品の為、ケースにリアウインカーが干渉する場合がございますがご了承下さい 
（トップキャリア、サイドキャリア共に他シリーズのケースも装着可能です）

※V-FLOW スクリーンの取付には下記のマウンティングキットが必要です。

車種 年式 品名 品番サイレンサー 価格（税込）価格（本体）

CB500X・４００X

メーカー

HONDA 13 SLIP-ON 専用 ステン
専用 カーボン

S-H5SO1-HRSS
S-H5SO2-HRC

¥69,300
¥74,550

¥66,000
¥71,000

V型に成形されたV-FLOWスクリーンは、
ライダーに直接当たっていた
気流を変えることにより、
風防効果を与えます。

MOTO-GP、WSB等ヨーロッパ各国の
主要ワークスチームに採用される高い走行性能。

一般公道使用不可

CB500X・400X 用
スリップオン登場！

ドイツのMRAより
汎用スクリーンが
新登場！

1

1
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品名 品番カラー 価格（税込）価格（本体）
トップキャリア
サイドキャリア
JOURNEY トップケース42
JOURNEY サイドケース42 左右セット
JOURNEY トップケース42+サイドケース42 3BOXセット
C-BOWキャリア
Street Softbag

メーカー

HEPCO&BECKER

ブラック
ブラック
ブラック×ホワイト
ブラック×ホワイト
ブラック×ホワイト
ブラック
ブラック

備考
HEPCO&BEKER トップケース装着用キャリア
HEPCO&BEKER サイドケース装着用キャリア
容量：42L 重量：3.9kg
片側各　容量：42L 重量：3.9kg
JOUNEY トップケース42+サイドケース42のお得な3BOXセットです
HEPCO&BECKER　ソフトバック専用ホルダー
左右セット　車種専用のC-BOWキャリアが必要です

6502518-0101
6502518-0001　＊1
610085-0003
610080-0003
HBS-JOU-ALL-W
6302518-0001　＊1
640600-0001

¥28,455
¥40,005
¥27,510
¥67,200
¥89,040
¥26,250
¥20,475

¥27,100
¥38,100
¥26,200
¥64,000
¥84,800
¥25,000
¥19,500

タイプ 品番カラー 価格（税込）価格（本体）

スタンダード 
 
ヴァリオツーリング 
 
エックスクリーン

品名

V-FLOW

クリア
スモーク
クリア
スモーク
クリア
スモーク

MVF-C
MVF-S
MVFV-C
MVFV-S
MVFX-C
MVFX-S

¥11,550

¥22,050

¥23,100

¥11,000

¥21,000

¥22,000

タイプ 品番 価格（税込）価格（本体）
対応ハンドルφ22.2/φ25.4mm
テーパーハンドル用

品名

マウンティングキット
MV-NMK
MV-HKSD ¥5,040 ¥4,800

Z800専用 リアキャリア＆
サイドキャリアが登場！！



品名 品番容量 価格（税込）価格（本体）

クリーナーポリッシュ
198g
368g

P023-0299
P023-0300

¥2,730
¥3,885

¥2,600
¥3,700

※クロス付きの画像は368gのサイズになります。

＊1 FXSTSを除く 適合純正ハブ品番：43672-84A(アルミハブ)　　＊2 FXSTSを除く 適合純正ハブ品番：43672-84/43053-86(スチールハブ)　　＊3 適合純正ハブ品番：43672-00（アルミハブ）　
上記キットにはステム周りのパーツは含まれておりません。また、ブレーキホース、バンジョーボルトが別途必要です。マスターシリンダーはグリメカピストン径11mmを推奨。ご注意！

▼キャンペーン概要

◆プレクサス驚きの効果！ 小さな傷を隠し、透明度を回復し艶を出します。

●対　象 ： クリーナーポリッシュ198g、368g
●準備数 ： 合計1,800本
●期　間 ： 8月30日より（専用クロス付きプレクサスの準備数がなくなり次第終了となります）

洗浄、艶出し、コーティングが1本で素早く処理できるため、作業時間の大幅な短縮で業務用（新車、中古車磨き）に最適！

品名 品番車種 価格（税込） 価格（本体）

スプリンガーフォーク
ブレーキコンプリートキット

タイプ

スタンダード

2インチロング

FXST/FLST/FXDWG 97-99
FXST/FLST/FXDWG 84-96
FXST/FLST 00-06
FXDWG 00-05
FXR/FXD/XL 84-99
FXST/FLST/FXDWG 97-99
FXST/FLST/FXDWG 84-96
FXST/FLST 00-06
FXDWG 00-05
FXR/FXD/XL 84-99

キット内容

スプリンガーフォーク本体 スタンダード長
ブレーキキャリパーキット
アクスルシャフト カラーセット

スプリンガーフォーク本体 2インチロング
ブレーキキャリパーキット
アクスルシャフト カラーセット

適合ハブ

ワイド

ナロー

ワイド

ナロー

＊1
＊2

＊3

＊1
＊2

＊3

NEW

NEW

ZSF-CU-W01
ZSF-CU-W02

ZSF-CU-W03

ZSF-CU-N01
ZSF-CL-W01
ZSF-CL-W02

ZSF-CL-W03

ZSF-CL-N01

¥273,000

¥277,200

¥288,750

¥292,950

¥260,000

¥264,000

¥275,000

¥279,000

スプリンガーフォークブレーキコンプリートキットに
ツインカムワイドハブ用がラインナップ追加！

NINJA250R&NINJA２５０用
R-11レーシングサイクロン販売開始！

NEO-STANDARDの
レギュレーションに対応する
レース仕様！

スプリンガーフォークの取付において最大の悩みどころであるブレー
キ周りのパーツとスプリンガーフォーク本体をセットにしたスプリンガー
ブレーキコンプリートキットにツインカムワイドハブ用が登場！
純正11.5インチディスクローター対応のキャリパーサポートにブレンボ
2Pキャリパーを組み合わせ、さらに専用アクスルシャフト＆カラーで完
全ボルトオンを実現。
スプリンガーフォークを付けたいが、「自分の車両に取付できるのか」、
「どんなパーツを選択したらいいのか」等の疑問を解消します。

STDマフラーと比べ
約47%の軽量化に成功。
性能面ではJMCAサイクロ
ンと比較して全域でパワー&
トルクが上回り、レブ付近ま
でパワーが伸びていきます。
※公道走行不可

車種 タイプ 品番 価格（税込）価格（本体）

NINJA250/ABS 13-

SS
SM
ST
STB

重量
3.6kg
(STD6.5kg)
3.4kg
(STD6.5kg)

P056-2036
P056-2037
P056-2038
P056-2035

¥110,250
¥118,650
¥116,550
¥120,750

¥105,000
¥113,000
¥111,000
¥115,000

車種 タイプ 品番 価格（税込）価格（本体）

NINJA250R 08-12

SS
SM
ST
STB

重量
3.8kg
(STD6.8kg)
3.6kg
(STD6.8kg)

P056-2040
P056-2041
P056-2042
P056-2039

¥110,250
¥118,650
¥116,550
¥120,750

¥105,000
¥113,000
¥111,000
¥115,000

※サイレンサータイプ ： SS（ステンレス）　SM（メタルマジック）　ST（チタン）　STB（チタンブルー）



装着イメージ

インプレッサ・レガシィ・フォレスター用の

アクセルペダルNEOを
新価格で発売！

NEOPLOT アクセルペダルNEO

操作性を追求したアクセルペダル！

より自然なアクセルワークを実現するために、アクセルペダルの形状
とポジションを最適化。ペダルそのものを交換するタイプですので、剛
性感のあるペダルタッチとスムーズな操作フィーリングが得られます。
スポーツ走行時のヒール&トーのしやすさはもちろん、一般走行時の
操作性も向上します。

NEOPLOT オプションカーペット
NEOPLOTフットレストバー NEOを装着する際、純正フットレストが装着されてい
る部位のカーペットの隙間をふさぐためにご用意したオプションカーペットです。

＊本製品が無くてもフットレストバーNEOの装着は可能です。
＊本製品が使用可能なフットレストバーNEOの品番はNP70210、NP71210です。
  詳しい適合情報についてはホームページをご覧ください。

■こだわりの作り込み
シューズが直接触れるペダルの表面処理はもとより、ペダルシャフトと連結する裏面の造形
まで、その全てにこだわりを持って作り込んでいます。
（素材/製法：アルミ/削り出し・アルマイト処理）

■カラーアレンジ
アクセルペダルNEOには、カラーアレ
ンジを楽しむためにブラックとレッドのラ
ウンドシールを付属しています。
お好みにより、アクセルペダルNEOに
貼り付けてお楽しみください。

品番NP70110の付属品として同梱していたペダルストッパーは、
インプレッサ、レガシィ、フォレスターには使用しません。その不要な
ペダルストッパーを無くし新品番・新価格で発売となりました。

レッドブラック

メーカー 車種 品番型式 価格（税込） 価格（本体）
トヨタ

スバル

スバル

スバル

86（ハチロク）
BRZ
フォレスター
インプレッサ

レガシィ

フォレスター
インプレッサ

レガシィ

フォレスター
エクシーガ

ZN6
ZC6
SJ#
GD#/GG#、GC#/GF
BL#/BP#（A-C）
BL5/BP5（D）のグレード2.0I/2.0R
BL5/BP5（E）のグレード2.0R スペックB
BE#/BH#
SG#、SF#
GR#/GV#/GH#/GE#
BM#/BR#
BL#/BP#（D-F）
＊NA車はグレードにより別品番（備考参照）
SH#
YA#

備考
ペダルストッパーを付属品と交換して装着
ペダルストッパーを付属品と交換して装着
ペダルストッパーを付属品と交換して装着

アプライドモデルD型は、2.0I、2.0Rのみ適合
アプライドモデルE型は、2.0R、spec-BRのみ適合

アプライドモデルD型の2.0I、2.0Rは別品番
アプライドモデルＥ型の2.0R、spec-Bは別品番

NP70110

NP71110

NP72110

￥18,900

￥17,850

￥18,375

￥18,000

￥17,000

￥17,500

品番適合 価格（税込） 価格（本体）
品番NP70210、NP71210のフットレストバーNEO装着車 NP91210

カラー
ブラック ￥525 ￥500

＊ NP70110には専用ペダルストッパーが付属します。　＊ NP70110とNP72110の交換作業には、ピンポンチ(φ4)を使用します。　＊ NP71110の交換作業には、ピンポンチ（φ5）を使用します。

品番：NP72110



品番車種
HONDA

YAMAHA

NSR250R/SP/SE (88-99)
CB400SF (97-98)/ver.S(95-96)
CB400SF VERSION S (96-99)
CB400SF V-TEC/2/3(99-06)/SB(05-06)
CBR600RR (05-)
CBR929RR (00-01)/954RR(02-03)
CBR1000RR (04-)
VTR1000F FIRE STORM （97-02）
VTR1000 SP-1/2（00-05）/RC51（北米仕様）
CB1300SF (98-00) NISSIN 6pot
CB1300SF/SuperBold'or(01-)

TZR250/R/R SP/RS/SPR (89-99)
YZF-R6 (99-)
FZ6 FAZER S2 / ABS (08-09)
FZ8 ABS (11)
YZF-R1 (98-06)
YZF-R1 (07-)｠
FZ1/ABS/Fazer ABS (06-09)
XJR1200 (95-97)/XJR1300(98-99)
XJR1300 (00-)
FJR1300A/AS/ABS (08-)
V MAX (09-)

EMP001
EMP001
EMP007
EMP002
EMP024
EMP002
EMP024
EMP001
EMP002
EMP017
EMP002

EMP020
EMP020
EMP020
EMP020
EMP020
EMP030
EMP020
EMP007
EMP020
EMP031
EMP030

4枚タイプ

●

●

品番車種
SUZUKI

KAWASAKI

RGV250γ/SP/SPII (88-95)
GSX-R600/750（04-10）
GSX-R600/750 (11-)
GSX-R 1000(04-）
GSX-R 1000（12-）
GSX-R1100W (93-99)
バンディット1250S/A (06-)
GSX-R1300 Hayabusa(99-07)
GSX-R1300 Hayabusa(08-13)
B-KING/ABS (07-)
GSX1400 (01-)

ゼファー400χ (97-)
ZX-6R/RR（07-）
GPZ900 (A7-A11) (84-98)
ZX-10R（04-07）
ZX-10R (08-)
Z1000(07-09)
Z1000(10-11)/Ninja1000/Z1000SX(11)
ゼファー1100 (RS除く）(92-06)
ZRX1100/II (97-00)/ZRX1200R/S (01-)
ZZR1100 (C/D)(90-01)/ZZ-R1200(02-05)

EMP003
EMP027
EMP033
EMP027
EMP033
EMP004
EMP003
EMP004
EMP027
EMP028
EMP004

EMP003
EMP031
EMP003
EMP005
EMP027
EMP031
EMP027
EMP003
EMP004
EMP003

4枚タイプ

●

●

●

品番車種
KAWASAKI 

APRILIA

BMW

TRIUMPH

DUCATI

Bremboキャリパー 適合品

YAMAHA

ZX-12R (04-06)
ZRX1200 DAEG (09-)
ZZR1400/ABS (06-)
1400GTR (08-)

RSV1000MilleR（00-)
RSV4 1000 / Factory / R (09-)

F800ST/R (09-)
S1000RR(01-)

SPEED TRIPLE (08-)
Daytona675(06-08)/STREET TRIPLE R(09-)
Daytona675R(11)

996R(01)/998R/S(02-04)999/S/R(02-06)
1098/S/Tricolore(07-)/1198S/SP(09-)
Multistrada1200/S/ABS (11)

4potキャスト20-5165-55/65　削り20-4756-52/62
ラジアルマウント4pot削りモノブロックGP4RX

EMP005
EMP003
EMP031
EMP031

EMP023
EMP033

EMP007
EMP023

EMP023
EMP028
EMP033

EMP023
EMP033
EMP018

EMP018
EMP033

4枚タイプ

●

●
●

●

●

●

●

四輪界のトップブレーキブランド「ENDLESS」が
リリースする二輪用高性能シンタードパッドが登場！
250cc～リッタークラスまで適合300車種以上！

2012年全日本ロードレース選手権ST600クラス優勝！
エンドレス ブレーキパッド取扱い開始

1. カーボンとセラミックのハイブリット調合による万能性能
2. 指でディスクを挟むような感覚の卓越したコントロール性
3. 効き方がとてもリニアで優れた制動力
4. 剛性感の高いタッチ
5. 驚くほどの耐磨耗性（耐久性）によるランニングコストの削減
6. ディスクローターへの低攻撃性

◆ENDLESS高性能シンタードの特徴

価格（税込）￥11,550　価格（本体）￥11,000〈2枚タイプ〉 ／ 価格（税込）￥12,600　価格（本体）￥12,000〈4枚タイプ〉

適合 品名 品番仕様 価格（税込）価格（本体）

XLシリーズ　04-13
ボートテールシートカウル

ボートテールシートカウル“LOW”

合皮製シート
本皮製シート
合皮製シート
本皮製シート

P055-7908
P055-7909
P056-2743
P056-2744

¥68,250
¥78,750
¥68,250
¥78,750

¥65,000
¥75,000
¥65,000
¥75,000

※ENDLESSブレーキパッドはすべてフロント用（Wディスク車は2セット必要）です。表中以外の車種ラインナップはHP（http://wildhouse.jp/）をご覧ください。

※画像は試作品です

KIT内容 ： FRPシートカウル黒ゲルコート仕上げ、合皮または本皮シート、付属ボルト類

ブルオリジナル取扱い開始

最小サイズでも視認性バツグンの
H-D用マイクロLEDウインカー！

1970年代ハーレーダビッドソン
FX、XLモデルに実在した
希少な「ボートテールモデル」の
シートカウルが登場！

ボートテールシートカウルは現行型
スポーツスター（2004-2013）
全モデルに車体無加工で取り付け可能。
ボバースタイルに、カフェレーサー、
ノスタルジック、スポーティなど様々な
あなた好みのスタイルにマッチします。

※取り付けにはライセンスプレートの移設、
灯火類の配線加工が必要です。
※本製品は車検適合品ではありません。
※ボートテールシートカウルは12インチ以上
サスペンション用と11&11.5インチ用“LOW”の
2タイプの設定があります。



● 防寒ライナー脱着式
● 防寒・透湿ライナー脱着式

● 防寒ライナー脱着式
● 防寒・透湿ライナー脱着式

● 防寒ライナー脱着式
● 防寒・透湿ライナー脱着式

シルバー×ブラック

ブラック×ネオンイエロー
ブラック

サンド2よりも手頃に着られるベーシックモデル。
車両を選ばないデザインは、通勤から
ツーリングまでをカバーします。

安全性と快適性を両立させた
ツーリングモデル。
3枚のレイヤー構造と前モデル比
2倍としたベンチレーションで
快適性がさらに向上。

● 防寒ライナー脱着式
● 防寒・透湿ライナー脱着式

春
冬 秋 街着としても使える、クラシックデザインジャケット。

表面にワックスコート処理を施し、
裏面に防水・透湿生地を
貼り込むことで防水性と
快適性を充実。

春
冬 秋

● 防寒ライナー脱着式

品名 カラー
サイズ

価格（税込） 価格（本体）

サンド2 テキスタイル ジャケット

サンド2HV テキスタイル ジャケット

サンド2 テキスタイル トラウザーズ

アウトバック テキスタイル ジャケット

シルバー×レッド
ブラック×シルバー
ブラック×オレンジ
シルバー×ブルー
シルバー×ブラック
ブラック×ネオンイエロー
ブラック/スタンダード
ブラック/ショート＊
シルバー×ブラック/スタンダード
シルバー×ブラック/ショート＊
アンスラサイト×シルバー
ブラック
ブラック×シルバー
シルバー×アンスラサイト

S
FJT150-4020-S
FJT150-1170-S
FJT150-1500-S
FJT150-4030-S
FJT150-4050-S
FJT151-1450-S
FPT059-1011-S

ー
FPT059-4051-S

ー
FJT160-3770-S
FJT160-1010-S
FJT160-1170-S
FJT160-4130-S

M
FJT150-4020-M
FJT150-1170-M
FJT150-1500-M
FJT150-4030-M
FJT150-4050-M
FJT151-1450-M
FPT059-1011-M
FPT059-1012-M
FPT059-4051-M
FPT059-4052-M
FJT160-3770-M
FJT160-1010-M
FJT160-1170-M
FJT160-4130-M

L
FJT150-4020-L
FJT150-1170-L
FJT150-1500-L
FJT150-4030-L
FJT150-4050-L
FJT151-1450-L
FPT059-1011-L
FPT059-1012-L
FPT059-4051-L
FPT059-4052-L
FJT160-3770-L
FJT160-1010-L
FJT160-1170-L
FJT160-4130-L

XL
FJT150-4020-XL
FJT150-1170-XL
FJT150-1500-XL
FJT150-4030-XL
FJT150-4050-XL
FJT151-1450-XL
FPT059-1011-XL
FPT059-1012-XL
FPT059-4051-XL
FPT059-4052-XL
FJT160-3770-XL
FJT160-1010-XL
FJT160-1170-XL
FJT160-4130-XL

￥39,900

￥27,300

￥28,350

￥38,000

￥26,000

￥27,000

品名 カラー
サイズ

価格（税込）価格（本体）

メルビル テキスタイル ジャケット
ブラウン
ブラック

S
FJT136-0700-S
FJT136-0010-S

XS
ー
ー

M
FJT136-0700-M
FJT136-0010-M

L
FJT136-0700-L
FJT136-0010-L

XL
FJT136-0700-XL
FJT136-0010-XL

XXL
FJT136-0700-XXL
FJT136-0010-XXL ￥27,300 ￥26,000

＊パンツのショートサイズはスタンダードに比べ、4～5cmほど短くなっています。　※サイズ目安、素材詳細については、ホームページ（www.revit.jp）をご覧ください。

PLOT 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

9月1日 ： FOX（アパレル）、クレバーウルフ（タンクプロテクター）、STM（スリッパークラッチ）　10月21日 ： A2フォルム（スクリーン）価格改定のお知らせ

シルバー×レッド

シルバー×ブラックブラック×オレンジ シルバー×ブルーブラック×シルバー

春
冬 秋

春
冬 秋

春
冬 秋

ブラック ブラック×シルバーアンスラサイト×シルバー
ブラック

ブラウン

シルバー×アンスラサイト
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